

## KUKA ON KRISTITTY?

Väinö Hotti



(nettikuva)

**Kristitty** on [kristinuskoo](#) kannattava henkilö, joka on [kastettu](#) oppiin.<sup>[1]</sup> Kristinusko on maailman suurin uskonnollinen ryhmä 2,2 miljardilla kannattajallaan eli 33,3 prosentin osuudella maailman väestöstä.<sup>[2]</sup> Tilastollisesti voidaan pintapuolisesti laskea eri [kirkkokuntiin](#) ja [seurakuntiin](#) kuuluvien kristittyjen määrä, mutta tämä ei kerro kunkin henkilön vakaumuksen syvyyttä. WIKIPEDIA

**Teh. VHn**

### Harhauttavaa informaatiota

Tuskin mistään muusta annetaan niin epämääräistä ja harhaan johtavaa informaatiota!

Kristityn kuvaus on yleensä niin ”summittaista”, että lukija jää aivan ”pihalle” mitä sanonnalla tarkoitetaan. **Välttämättä tarvitaan lisäselvitystä.**

### RAAMATTU RATKAISEE

#### **1. NÄMÄ EIVÄT OLE KRISTITTYJÄ**

##### 1. Nimikristityt

Kristityn nimi on helppo saada. Kuuluminen KRISTITTYYN KANSAAN on yksi peruste: KASTETTU, RIPITETTY, ROKOTETTU! Tällainen ihminen on ”farisealainen näyttelijä”; hän pettää itsensä ja toiset, kun esiintyy kristittynä. Hänen tarvitsee joutua JUMALALLISEEN PELASTUSPROSESSIIN! Vasta sen jälkeen hänestä tulee sanan varsinaisessa merkityksessä ”kristitty”.

”Ja Sardeen seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo hän, jolla on ne Jumalan seitsemän henkeä ja ne seitsemän tähteä: Minä tiedän sinun tekosi: **sinulla on se nimi, että elät, mutta sinä olet kuollut**” (Ilm.3:1).

## 2. Kaikki kastetut



*”Tämä valhe kasteessa tapahtuvasta uudestisyntymisestä on vaarallisimpia valheita kaikkien hengellisten valheiden joukossa, sillä se on suurin omantunnon herätyksen este ja vahvin väärän rauhan tuki...**Saatanallisempaa valhetta ei enää yksikään ihminen voi keksiä**”.*

(Urho Muroma). - 10.5.1890 -25.6.1966 NETTIKUVA

## 3. Synnissä elävät

”Niin ei ole nyt yhtään kadotusta niissä, jotka Jesuksessa Kristuksessa ovat, ja **ei vaella lihan, vaan hengen jälkeen**” (Room.8:1; Biblia).

”Niin me siis, veljet, olemme velassa, mutta emme lihalle, lihan mukaan eläksemme. Sillä **jos te lihan mukaan elätte, pitää teidän kuoleman; mutta jos te Hengellä kuoletatte ruumiin teot, niin saatte elää**” (Room.8:12,13).

**2. KRISTITYN TUNTOMERKIT**; hän on käynyt läpi jumalallisen prosessin:

### **1. Etsikon aika**

Ihminen voi tulla uskoon ”ainoastaan etsikkoaikana”:

” ja sanoi: "Jospa tietäisit sinäkin tänä päivänä, mikä rauhaasi sopii! Mutta nyt se on sinun silmiltäsi salattu. Sillä sinulle tulevat ne päivät, jolloin sinun vihollisesi sinut vallilla saartavat ja piirittävät sinut ja ahdistavat sinua joka puolelta; ja he kukistavat sinut maan tasalle ja surmaavat lapsesi, jotka sinussa ovat, eivätkä jätä sinuun kiveä kiven päälle, **sentähden ettet etsikkoaikaasi tuntenut**” (Luuk.19:42-44).

## 2. Jumalan vetämä

”Ei kukaan voi tulla minun tyköni, **ellei Isä, joka on minut lähettänyt, häntä vedä**; ja minä herätän hänet viimeisenä päivänä” (Joh.6:44).

## 3. Lain saarna kasvattaa Kristukseen

”Niinmuodoin on laista tullut meille **kasvattaja Kristukseen**, että me uskosta vanhurskaiksi tulisimme” (Gal.3:24).

## 4. Vanhurskauttaminen

Vanhurskauttaminen merkitsee JUMALAN VAA'ASSA KESTÄVÄÄ:



(nettikuva)

”Ja tämä on kirjoitus, joka on tuonne kirjoitettu: 'Mene, mene, tekel, ufarsin'. Ja tämä on sen selitys: mene merkitsee: Jumala on laskenut sinun valtakuntasi luvun ja on tehnyt siitä lopun. Tekel: sinut on vaa'alla punnittu ja **köykäiseksi havaittu**” (Dan.5:25-27).

”**Koska me siis olemme uskosta vanhurskaiksi tulleet**, niin meillä on rauha Jumalan kanssa meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen kautta, jonka kautta myös olemme uskossa saaneet pääsyn tähän armoon, jossa me nyt olemme, ja meidän kerskauksemme on Jumalan kirkkauden toivo” (Room.5:1,2).

## 5. Uudestisyntyminen

**Ihminen, joka ei ole kokenut uudestisyntymää, ei voi nähdä JUMALAN VALTAKUNTAA!**

”Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: joka ei synny uudesti, ylhäältä, se ei voi nähdä Jumalan valtakuntaa” (Joh.3:3).

”Siis, jos joku on Kristuksessa, niin **hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut**” (2. Kor,5:17).

## 6. Elää pyhityselämää

**Uskoontulo merkitsee, että Kristus ja uskova tulevat olemuksellisesti (substanssi) yhdeksi; nämä elävä SYMBIOOSISSA:**

”Mitä siis sanomme? Onko meidän pysyttävä synnissä, että armo suureksi tulisi? **Pois se!** Me, jotka olemme kuolleet pois synnistä, kuinka me vielä eläisimme siinä? Vai ettekö tiedä, että me kaikki, jotka olemme kastetut Kristukseen Jeesukseen, olemme hänen kuolemaansa kastetut? **Niin olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa elämässä vaeltaman. Sillä jos me olemme hänen kanssaan yhteenkasvaneita yhtäläisessä kuolemassa, niin olemme samoin myös yhtäläisessä ylösnousemuksessa**” (Room.6:1-5).

”Ja **Jumala on eläviksi tehnyt teidät**, jotka olitte kuolleet rikoksiinne ja synteihinne, joissa te ennen vaelsitte tämän maailman menon mukaan, ilmapallan hallitsijan, sen hengen hallitsijan, mukaan, joka nyt tekee työtään tottelemattomuuden lapsissa, joiden joukossa mekin kaikki ennen vaelsimme lihamme himoissa, noudattaen lihan ja ajatusten mielitekoja, ja **olimme luonnostamme vihan lapsia niinkuin muutkin**” (Ef.2: 1-3).

”Kukaan Hänessä pysyvä **ei jatkuvasti elä synnissä**. Kukaan syntiä jatkuvasti tekevä ei ole häntä nähnyt eikä tunne häntä” (1. Joh.3:6); Saarnivaaran käänn.).

”Syntiä jatkuvasti tekevä on Perkeleestä, sillä Perkele on tehnyt syntiä alusta asti. **Sitä varten Jumalan Poika ilmestyi, että hän tekisi tyhjiksi Perkeleen teot**” (1. Joh.3:8; Saarnivaaran käänn.).

## 7. Uskova on Kristuksessa ja Kristus on uskovassa

”Minä olen viinipuu, **te olette oksat**. Joka pysyy minussa ja jossa minä pysyn, se kantaa paljon hedelmää; sillä ilman minua te ette voi mitään tehdä” (Joh.15:5).

”ja minä elän, en enää minä, vaan **Kristus elää minussa**; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, hänen, joka on rakastanut minua ja antanut itsensä minun edestäni” (Gal.2:20).

”Siis, jos joku **on Kristuksessa**, niin hän on uusi luomus; se, mikä on vanhaa, on kadonnut, katso, uusi on sijaan tullut” (2.Kor.5:17).

## 8. Veljesrakkaus

### Tämä on pätevä uskovan tuntomerkki!

”Uuden käskyn minä annan teille, että rakastatte toisianne, niinkuin minä olen teitä rakastanut - että tekin niin rakastatte toisianne. **Siitä kaikki tuntevat teidät minun opetuslapsikseni, jos teillä on keskinäinen rakkaus**” (Joh.13:34,35).

”Ja sen kirkkauden, jonka sinä minulle annoit, minä olen antanut heille, että he olisivat yhtä, niinkuin me olemme yhtä - minä heissä, ja sinä minussa - **että he olisivat täydellisesti yhtä**, niin että maailma ymmärtäisi, että sinä olet minut lähettänyt ja rakastanut heitä, niinkuin sinä olet minua rakastanut” (Joh.17:22,23).

”Sentähden, kun meillä vielä aikaa on, tehkäämme hyvää kaikille, mutta **varsinkin uskonveljille**” (Gal.6:10).

”Olimmehan mekin ennen ymmärtämättömiä, tottelemattomia, eksyksissä, moninaisten himojen ja hekumain orjia, elimme pahuudessa ja kateudessa, olimme inhottavia ja **vihassimme toisiamme**” (Tiit.3:3).

”Siitä käy ilmi, ketkä ovat Jumalan lapsia ja ketkä Perkeleen lapsia. Kuka tahansa ei elä vanhurskauden tekijänä, ei ole Jumalasta, **ei myöskään se, joka ei rakasta veljeään**” (1. Joh.3:10; Saarnivaaran käänn.).

”Me tiedämme siirtyneemme kuolemasta elämään, sillä **me rakastamme veljiä. Joka ei rakasta, pysyy kuolemassa**” (1. Joh.3:14).

”Jokainen, joka uskoo, että Jeesus on Kristus, on Jumalasta syntynyt; ja jokainen, joka rakastaa häntä, joka on synnyttänyt, **rakastaa myöskin sitä, joka hänestä on syntynyt**” (1. Joh.5:1).

## 9. Lahkolaisuuden torjuminen (EKKLESIA – ihminen = valtakuntakristitty)

”Mutta minä kehoitan teitä, veljet, pitämään silmällä niitä, jotka saavat aikaan erimielisyyttä ja pahennusta vastoin sitä oppia, jonka te olette saaneet; vetäytykää pois heistä. Sillä sellaiset eivät palvele meidän Herraamme Kristusta, vaan omaa vatsaansa, ja he pettävät suloisilla sanoilla ja kauniilla puheilla vilpittömien sydämet” Room.16:17,18).

### LAHKOLAISELLA ON ERI TIE JA ERI PÄÄMÄÄRÄ

”Mutta **lihan teot** ovat ilmeiset, ja ne ovat: haureus, saastaisuus, irstaus, epäjumalanpalvelus, noituus, vihamielisyys, riita, kateellisuus, vihat, juonet, **eriseurat, lahkot**, kateus, juomingit, mässäykset ja muut senkaltaiset, joista teille edeltäpäin sanon, niinkuin jo ennenkin olen sanonut, että ne, jotka semmoista harjoittavat, **eivät peri Jumalan valtakuntaa**” (Gal.5:19-20).



(nettikuva)

”Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se portti on avara ja tie lavea, joka vie kadotukseen, ja monta on, jotka siitä sisälle menevät; mutta se portti on ahdas ja tie kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen löytävät” (Matt.7:13,14).

1. *Kuinka on sun sielus laita, Minne kuljet matkamies? Lavea on tie tai kaita, Kumpi niistä sinun ties? Kumpi on? Sä vastaa oi, Molemmat ei olla voi.*
2. *Kaita tie on vaivalloista, Siksi harvat löytää sen. Helpompaa on käydä toista Joukon kanssa nauraen. Kumpaan joukkoon kuulunet? Molempiin et kuulu, et.*
3. *Eri tiet ja eri määrä, Minne kulkijan ne vie. Kuolemaan tie päättyy väärä, Elämään vie kaita tie. Mieti tarkoin matkamies, Minne päättyy sinun ties! (HLV 129; Simo Korpela).*